
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, II година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Весна Христовска II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска III
2 Памела Реџеповска II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска Пофалница
3 Дарија Велкова II СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска Пофалница3 Дарија Велкова II СМУГС Д-р Панче Караѓозов Центар Биљана Стефановска Пофалница


